
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00883 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 22. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na Obali Hrvatskog Narodnog 
Preporoda-Rive povodom obilježavanja Nacionalnog dana borbe protiv nasilja nad ženama 

 
 

1. Daje se na  privremeno korištenje javna površina na Obali Hrvatskog Narodnog 
Preporoda-Riva (zapadni dio Rive, južno od parkirališta za motore ) radi postavljanja 
info pulta, povodom obilježavanja Nacionalnog dana borbe protiv nasilja nad 
ženama. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 

22. srpanja 2011. godine, u vremenu od 10,30 do 12,30 sati. 
 

3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro. 

 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku 
    Pavi Zaninoviću, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Smoljo, ovdje  
3. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Split, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/188 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 22. rujna 2011. godine  

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. rujna 2011. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o osiguranju sredstava kao poklon Grada Splita novorođenim četvorkama obitelji Erceg 

 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 8.000,00 kn četvorkama obitelji Erceg. 
 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu i to s pozicije Glava 1., Razdjel 3., a isplatit će se u gotovini.  

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Gradonačelnika Grada Splita za 

realizaciju ovog Zaključka.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Obitelj Erceg, A.B. Šimića 2, Split  
2.Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, pročelnici, Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita,ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/0120 
URBROJ: 2181/01-01-11-05 
Split, 22. rujna 2011. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita 22. rujna 2011. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava kao poklon Grada Splita četvorkama obitelji Šikić 

 
 

1. Za potrebu osiguranja sredstava obitelji Šikić, Grad Split će osigurati sredstva u 
iznosu od 8.000,00 kn, kao poklon Grada Splita od po 2.000,00 kn svakom djetetu 
obitelji Šikić. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2010. 

godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Aktivnost Odnosi s građanima, a isplatit će se putem čeka.  

 
3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika za izvršenje ovog 

Zaključka.  
 

 

GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Obitelj Šikić, Split  
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje  
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Arhivi, ovdje 

 
 


	ZAKLJUČAK 
	o osiguranju sredstava kao poklon Grada Splita četvorkama obitelji Šikić 
	1. Za potrebu osiguranja sredstava obitelji Šikić, Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 8.000,00 kn, kao poklon Grada Splita od po 2.000,00 kn svakom djetetu obitelji Šikić. 
	 

